
 

 

 

SZŠ Beroun získala v rámci projektu IROP (Integrovaný regionální operační program) 

dotaci přes 5 milionů korun (IROP 90%, 10% spolufinancováno z rozpočtu Středočeského 

kraje) 

Název projektu: Odborná učebna, přírodní vědy – SZŠ Beroun 

Registrační číslo projektu: CZ.06.04.01/00/22_043/0002185 

 

 

Díky získané dotaci z fondů Evropské unie se podařila zrealizovat (v období letních prázdnin) 

řada dlouho plánovaných změn v prostorech budovy školy: 

- Atraktivní, nadčasová a moderní laboratoř pro výuku přírodních věd a seminářů 

z chemie, biologie, fyziky, vybavená interaktivním dotykovým LCD displejem a řadou 

dalších výukových pomůcek (trinokulární mikroskop s vysokým rozlišením pro 

sdílení pozorování preparátu, digitální kamery k mikroskopům včetně nástavce na 

tubus, mobilní telefon se stativem a notebookem, Vernier sady, rozšíření sady čidel 

pro výuku fyziky a chemie) – výukové zázemí pro obor zdravotnické lyceum 

 

 

 

- V rámci projektu jsme zajistili i splnění podmínek a požadavků MŠMT o Standardu 

konektivity škol (IROP) 

- Dále vznikly 2 nové kabinety – zázemí pro pedagogy (IROP) 

 

Výukové pomůcky pro laboratorní cvičení, ošetřovatelské modely a další LCD tabule 

byly pořízeny z krajské dotace – Inovativní metody výuky a z dotace – Plán národní 

obnovy – Digitalizace škol ICT: 

 



- Pro odbornou výuku oboru vzdělání praktická sestra jsme zakoupili multifunkční 

ošetřovatelské modely – geriatrický ošetřovatelský simulátor (3 ks) a figuríny pro 

nácvik ošetřovatelství včetně kardiopulmonální resuscitace (3 ks) 

- Další 2 učebny mají nainstalovány interaktivní dotykové LCD tabule 

 

Naše škola nyní disponuje výukovým zázemím, které je na špičkové úrovni  

 

Další proměny – financováno z investičního fondu: 

- Nová sociální zařízení pro dívky 

- Výměna stávajících sanitárních zařízení na WC chlapců  

 

 

 

 


